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NJESIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE
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Nr. 201 Reqj.(SH.C) Ballsh, mé 17.01.2017

Lénda: Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak pér lévizjen paralele

Né zbatim nenit 26 t& Ligjit nr. 152/2013, “Pér népunésin civil” i ndryshuar, VKM-sé nr.242,
daté 18.03.2015, “Pér plotésimin e vendeve té lira né kategorin€é e ulét dhe t€ mesme
drejtuese, Njésia ¢ Menaxhimit t&€ Burimeve Njerézore, né Bashkiné Mallakastér, njofton se

pér shpalljet e datés 06.01.2017 , pér pozicionin:

o Pérgjegjés Sektori, Sektori i Statistikave dhe i Gjendjes Clvile né Drejtoriné Juridike
dhe Marrédhéniet me Publikun- kategoria: I11-a

nuk ka asnjé aplikim té regjistruar pér procedurén e lévizjes paralele.

Propcedura vazhdon per fazen e ngritjen ne detyre dhe per pranimet nga jashte sistemit te
sherbimit civil.
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